ADEQUADO, INFRAESTRUTURA E APOIO 
LOGÍSTICO, AINDA, A MONTAGEM, 
DESMONTAGEM, LIMPEZA E MANUTENÇÃO 
DE TODA ESTRUTURA DURANTE O XIV 
SEREX - SEMINÁRIO DE EXTENSÃO 
UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO CENTRO-OESTE 
NOS DIAS 23, 24 E 25 DE AGOSTO DE 2023. 

UNID 

1,0000 

242.000,0000 

242.000,0000 

Total: (Duzentos e Quarenta e Dois Mil Reais ) 242.000,0000 

2.1.1. Composição de Custos 

2.1.2 Para realização do evento, a Contratada deverá dispor de: 

ITEM 01 – ORGANIZAÇÃO DO EVENTO SEREX (23 a 25/08) 

ITEM QTDE UNID DESCRITIVO VL. UNT VL TOTAL 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM   

1 2 DIÁRIA DIÁRIA DE HOSPEDAGEM EM